
UCHWAŁA NR XV/…../19

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) oraz § 50 ust. 1 i § 59 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto

Wąbrzeźno  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.  Pom.  z  2012  r.  poz.  2630  z  poźn.  zm.)  uchwala  się,

co następuje:

   § 1. Przyjmuje się plan pracy następujących komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2020 rok:

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji-załącznik nr 1;

2) Komisja  Budżetu,  Gospodarki,  Budownictwa i  Inwestycji  oraz  Ochrony Środowiska-

załącznik nr 2;

3) Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji-załącznik nr 3;

4) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa-załącznik nr 4.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Wąbrzeźno.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

    Zgodnie z § 59 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.

z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.) komisje sporządzają roczne plany pracy, których projekt

przedkładają  Radzie  do  zatwierdzenia  w  ostatnim  kwartale  poprzedzającym  rok

kalendarzowy.

   W związku z powyższym istnieje konieczność przyjęcia przez Radę Miasta Wąbrzeźno

w drodze uchwały planów pracy komisji na rok 2020.



                                                                                                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/../19

                                                                                                      Rady Miasta Wąbrzeźno

                                                                                                      z dnia 20 grudnia 2019 r.

                                                                                                      

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

na 2020 rok

1. Przedstawienie  Radzie  Miasta  Wąbrzeźno  sprawozdania  z  działalności  Komisji  za

2019 rok.

2. Bieżące  rozpatrywanie  skarg  na  działalność  Burmistrza  Wąbrzeźna,  kierowników

miejskich jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji przekazanych zgodnie

z właściwością przez Radę Miasta Wąbrzeźno.

3. Opiniowanie i omawianie projektów uchwał w ramach wspólnych posiedzeń Komisji

Rady Miasta Wąbrzeźno.



   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/…/19

                                                                                                    Rady Miasta Wąbrzeźno 

                                                                            z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Budownictwa 

i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska 

na rok 2020

1. Ocena wykonania budżetu za 2019 rok.

2. Ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku.

3. Opiniowanie  projektów  uchwał  dotyczących  zmiany  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej dla Gminy Miasto Wąbrzeźno do 2032 roku.

4. Opiniowanie  projektów  uchwał  dotyczących  zmiany  budżetu  Gminy  Miasto

Wąbrzeźno w 2020 roku.

5. Ocena inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w 2019 roku.

6. Ocena  inwestycji  realizowanych  przez  Gminę  Miasto  Wąbrzeźno  w pierwszym

półroczu 2020 roku.

7. Perspektywy rozwoju spółek miejskich: RW TBS oraz MZECWiK-u.

8. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miasta w trakcie

wspólnych posiedzeń komisji Rady Miasta.


